
Telsim ve Kıbrıs Türk Yazarlar Birliği iş birliğinde hayata geçen 
Sesli Kitap Projesi’nin ikinci kitabı; İsmail Bozkurt’un kendi 
sesinden seslendirdiği “Yusufçuklar Oldu Mu?”, dünyanın en 
büyük sesli ve e-kitap yayın servislerinden biri olan Storytel’de 
yayında. Sesli Kitap Projesi ile Kıbrıslı Türk yazarların eserlerin 
sesli bir biçimde dijital ortama taşınması, Kıbrıs Türk edebi-
yatının dünyaya açılmasını sağladı. Ayrıca Sesli Kitap Projesi 
sayesinde, görme engelli bireylerin de Kıbrıslı Türk yazarların 
kitaplarını dinleme fırsatı yaratıldı.

Telsim FreeZone 
Müzik Yarışması 
9. Kez  Düzenleniyor
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“Yusufçuklar Oldu Mu?” 
STORYTEL’de 

4.5G ile hayatımızda 
neler değişecek?

Max dakika, Max GB, 
Super Cool Max’ta!

Telsim, Evde Kariyer 
Fırsatları Sunuyor

Osman Alkaş’ın Gençlere 
Bir Mesajı Var

Super Cool’a yepyeni bir tarife eklendi: Super 
Cool Max. 18 GB internet, Facebook, Instagram, 
Messenger ve WhatsApp’ta özgürce kullanabi-
leceğiniz +25 GB Özgür Pass’ı ve 600 dakikasıy-
la Super Cool Max’ın aylık ücreti 219 TL. Free-
Zone’lularla ücretsiz konuşma, fatura durdurma 
ve tarife dondurma özelliklerini de içeren tarife, 
aynı zamanda 6 ay boyunca ücretsiz 
BluTV hediyeli.

Vodafone’un 14 ülkede sunduğu 5G ve 21 
ülkede sunduğu 4.5G hizmetinin tecrübesin-
den yararlanarak Super 4.5G’yi Kuzey Kıbrıs’ın 
dört bir yanına sunmaya hazırlanıyoruz.

Super 4.5G ile sizlere 1 Gbps’ye, yani saniyede 
1000 megabite kadar hız sunacağız. Bu sayede 
hem videoları ve filmleri takılmadan izleyebi-
leceksiniz hem de telefon görüşmeleriniz ke-
sintisiz ve akıcı olacak.

KKTC’nin ilk operatörü Telsim, yine öncü bir fikirle harika bir 
farkındalık projesine imzasını attı. Daha önce çalışma hayatı-
na katılmamış ama bir şekilde çalışarak aile ekonomisine kat-
kıda bulunmak isteyen ev kadınları, özel gereksinimli bireyler 
ve üniversite öğrencileri başta olmak üzere esnek çalışma 
düzenine uyum sağlayabilecek herkes, Telsim‘in yeni nesil 
çalışma sistemine dahil olabilecek. Başvurmak için tıklayın. 

Milli Eğitim Bakanlığı ile Telsim iş birliğinde bu yıl üçüncü kez 
düzenlenen Ortaokul ve Liseler Arası Kısa Öykü Yarışması’nın 
son başvuru tarihi 31 Mart 2023 olarak belirlendi. Çocukların 
ve gençlerin hayal güçlerinin serbest bırakılması amaçla-
nan yarışma, yine her yıl olduğu gibi birbirinden muhteşem 
öyküleri bir araya getirecek.

Telsim FreeZone 9. Liselerarası Müzik Yarışmasının düzenlenmesine ilişkin iş birliği protokolü 
Milli Eğitim Bakanlığı ile Telsim arasında imzalandı. Protokole Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu ile 
Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz imza koydu. Milli Eğitim Bakanlığında yer alan imza töreninde Telsim 
Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar, Bakanlık yetkilileri ile liselerin müzik öğretmenleri de hazır 
bulundu.

İmza töreninde konuşan Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Telsim FreeZone Liselerarası Müzik 
Yarışması’nın bu yıl 9.’sunun düzenleneceğini anımsatarak, öğrencilerin emeklerine, verdikleri 
desteklerden ve çabalarından dolayı öğretmenlere ve bu emeğe vizyon ve motivasyon kattığı için 
Telsim’e teşekkürlerini iletti. Milli Eğitim Bakanlığı ile bu yıl 9’uncu FreeZone Müzik Yarışması’nı 
düzenliyor olmaktan duyduğu gururu ifade ederek konuşmasına başlayan Telsim Genel Müdürü 
Sefer Tüz, ülkelerde ekonomiye yön verenlerin gençler olduğunu, gençlere yapılan yatırımların 
dönüşlerinin hızlı bir şekilde ülkelere yansıdığını kaydetti.

Mucit Çocuklar Günü Kutlandı
Telsim, İskele Esnaf ve Zanaatkârlar Birliği ve TİKA, ‘Yakın ge-
leceğe mesajımız var’ sloganıyla başlayan Robotik Kodlama 
Eğitimleri projesi kapsamında su kayağı, kulaklık, buzlu şeker 
ve nicelerini icat eden çocuklarımızdan ilham alarak, “Mucit 
Çocuklar Günü”nü KKTC’de geleneksel olarak kutlanması için 
hazırlıklara başladı. 
Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar, “Genç mu-
citlerin başarılarını kutlamak ve daha fazla çocuğu yaratıcı 
olmaya teşvik etmek çok güzel bir şey. Böyle güzel bir günde 
programlama eğitimleri, ülkemizde dijitalleşme süreci açısın-
dan çok kıymetli.” dedi.

Deneyimlemeniz İçin Telsim 
Shop’larımıza Davetlisiniz
2015 yılından itibaren Güzelyurt bölgesinde hizmet 
veren ve yatırımcılığını Cem Pişmiş’in üstlendiği Güzel-
yurt Shop’umuz, müşterilerimize en iyi hizmet kalitesi-
ni ve en yeni teknolojik ürünleri sunabilmek adına ye-
nilenerek global Vodafone konseptiyle hizmet vermeye 
başladı. Ayrıca, Parvin Agalıbeyli’nin yatırımcısı olduğu 
yeni Silver Shop’umuz ‘‘Shop in Shop’’ da Lefkoşa Dima 
Alışveriş Merkezi’nde açıldı. 

Telsim Shop Köşesi

Teknoloji Neden 
Telsim’den Alınır?
Müşterilerimizin dijitalleşmesine katkı sağlamak en büyük 
hedeflerimizden biri. Buna hizmet edecek şekilde ürün ve 
hizmetlerimizi geliştiriyor, Telsim Shop’larımızda müşterile-
rimizin ihtiyaç duyacakları teknolojileri erişilebilir kılıyor ve 
ürün yelpazemizi genişletiyoruz.
Bu doğrultuda son 2 yılda oldukça birçok marka iş birliğine 
imza atarak Telsim Shop’larımızda mobil telefon ve aksesu-
arların yanı sıra giyilebilir ve duyulabilir teknolojileri, akıllı ev 
sistemlerini ve oyunculara özel ürünleri de müşterilerimizin 
beğenisine sunmaya başladık.

Teknoloji Köşesi

Tiyatro Sanatçısı Osman Alkaş’ın 
gençlere mesajını dinlemek için tıklayınız.
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